Concejo 

Deliberante en la Sesión Ordinaria del día 12/08/2024, sobre tablas y   por  
unanimidad  sancionó la siguiente: 

ORDENANZA Nº 9335/2024 

ARTICULO 1º.-Reconocese de legítimo abono la deuda contraida con 

BANCO PROVINCIA , por un Total de Pesos 
TRESCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS 

SETENTA Y UNO ( $360.271,00) documentada en el 
presente bajo liquidación obrante a fojas 2.- 

ARTICULO 2º.-La suma mencionada en el art. Anterior debera ser 
imputada a la Jurisdicción 1110107000, Categoria 

Programatica 72.05.00, Objeto del Gasto 3.9.9.0. – Fuente 
de Financiamiento 131.-